ПРИКАЗ

№ Т!tJ
"Jf)" ftO,efk

г. Москва !

О сборе дополнительных сведений о студентах целевого обучения.

В связи с необходимостью предоставления информации о студентах целевого

обучения, поступивших в рамках квоты целевого приема, для мониторинга

Центра развития образования и международной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам институтов предоставить в срок до 15 декабря 2018 г. в отд~л

занятости и практических форм обучения информацию о среднем балле

промежуточной аттестации студентов целевого обучения за весь период

обучения согласно приложенным спискам.

2. Информацию передать по электронной почте SergeevaNМ@111pei .п1 и

продублировать на печатном носителе за подписью Директора института.

Первый проректор В.Н . Замолодчиков